
Boulgour

Sauté de dinde à la 
no rman de

Macédoine de légumes 

Compote pomme banane

T o rtis

Coleslaw

Far aux poires

Omelette au fromages

0

0

0

0

0

Flan au chocolat

Hachi parmentier

Salade verte composée

Ananas

Riz pilaf

Poisson frais

Salades de pâtes

Marbré chocolat

Fruits de saison

Œuf dur mayonnaise

Fromage ou Laitages

Filet de hoki à la crème

Salade verte composée

Choux-fleurs béchamel

Fruits de saison

Endives braisées

Endives vinaigrette

Fromage ou Laitages

Salade pommes kiwi

Salade verte composée

Echine de porc aux oignons

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Banana bread

Fruits de saison

Brandade de poisson

Fromage ou Laitages

Brocolis sautés

Fruits de saison

Salade zéro gaspil'

Fromage ou Laitages

Saade verte composée

Pain perdu à la framboise

Mijoté de poulet à la moutarde

Déclic Vert

Produit Français

Produit Local

Produit qualité EGALIM

Préparé par nos soins

Agriculture biologique Poisson frais

lundi 12 janvier 2026 mardi 13 janvier 2026 mercredi 14 janvier 2026 jeudi 15 janvier 2026 vendredi 16 janvier 2026

"sous réserve de nos approvisionements"

Menus du collége et Lycée de Votre Restaurant Pour Cette Semaine
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